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Riigieelarvelise toetuse lepingu juurde 
Taotlus riigieelarvelise toetuse taotlemiseks 

 

Taotleja nimi ja registrikood Vabaühenduste Liit, reg 80005069 

Taotleja juriidiline aadress Telliskivi 60A, Tallinn 

Toetuse saaja arvelduskonto 
number, viitenumber, pank 

EE237700771006142372, LHV pank 

Taotletav summa  10000€ 

Toetuse nimetus  Kodanikuühiskonna Aasta Tegijate tunnustussündmuse 

korraldamise toetus 

Taotleja veebileht (kui on) www.heakodanik.ee 

Allkirjastaja nimi ja ametikoht 
(telefon ja e-posti aadress) 

Kai Klandorf, juhatuse esimees 

(5813 3236, kai@heakodanik.ee) 

Projektijuhi nimi ja 

kontaktandmed (telefon ja  
e-posti aadress)  

Inna Laanmets, 501 1482, inna@heakodanik.ee 

Projekti algus ja lõpp 7.11.2022 – 1.02.2023 

 

1. Lühiülevaade taotleja senisest tegevusest  

Vabaühenduste Liit on 108 liikmega, peamiselt huvikaitse valdkonnas tegutsev, 

katusorganisatsioon, kes on tegutsenud 31 aastat. Viimastel aastatel oleme lisaks 
traditsiooniks saanud kodanikuühiskonna aasta tegijate autasude välja andmisele 

korraldanud ka  aasta vabatahtliku autasu väljaandmist. Sealjuures on viimased kaks aastat 
neid välja antud ühe ürituse raames Vabaühenduste Liidu poolt. 

2. Projekti eesmärk  

Mida soovitakse projekti elluviimisega saavutada? Eesmärk esitatakse taotletava 
tulemusena, mitte tegevusena. 

Kodanikuühiskonna aasta tegijate tunnustamisüritusega tahame esile tõsta ja tähelepanu 

osutada võimekatele ja silmapaistvatele vabaühendustele, algatustele, inimestele ja 
ettevõtetele, kes on viimase aasta jooksul midagi inspireerivat korda saatnud. 

Tunnustussündmusega tahame neid tänada ja välja näidata tuge ning tunnustust. 

3. Projekti vajalikkuse põhjendus   

Kirjeldage lühidalt probleemi, mis näitab projekti elluviimise vajalikkust. Mida on vaja 
muuta ja miks? 

Tänamine on üks lihtsamaid, aga mõjusamaid viise häid tegijaid motiveerida ja inspireerida 

jätkama. Tunnustusega saab tähelepanu juhtida mitte ainult laureaadile, vaid erinevatele 
valdkondadele ja murekohtadele, mida paljud laureaadid lahendada proovivad. 

4. Projekti tegevused  (loeteluna) ja väljundid  
Tegevus- ja ajakava. Investeeringutoetuse puhul näidake ära, kas objekt, millesse 
investeeritakse, on toetuse saaja omandis või halduses; soetuse puhul selgitage, kuidas on 

tagatud soetuse edasine kasutus. 

Aasta tegijate konkurssi läbiviimine (november-detsember) 
valimiskomisjoni poolt võitjate valimine (detsember) 

Piduliku aktuse läbiviimine (jaanuar) 
Teavitustöö ja järelkaja (jaanuar-veebruar) 

http://www.heakodanik.ee/


5. Projekti elluviimisest (tulemustest) saadav kasu sihtrühmale/kogukonnale 

Eeldatavasti motiveerib vabatahtlikkusele ja teistele teemadele tähelepanu pööramine 

laureaate ning teisi tegijaid oma tegevust jätkama,  tublisid tegijaid enda ümber tunnustama 
ja tänama. 

6. Eelarve kulukohtade lõikes koos hinna kujunemise alusega  

Eeldatavate tulude ja kulude kalkulatsioon. Vajadusel lisage ridu. 

Projekti kulud tegevuste kaupa 

Maksumus  
(kulud toetusest vastavalt 

kalkulatsioonile) Märkused 

Aasta tegijate konkurssi läbiviimine 50 

Makstud reklaam 
sotsiaalmeedias, kutse 
kujundus 

Žürii poolt valiku tegemine 50 Kohtumise korraldamine ja 

toitlustamine 

Piduliku aktuse läbiviimine 9850 Ruumi rent, toitlustus, 
dekoratsioonid, helitehnika, 

esineja, päevajuhi tasu, 
rinnamärgid, kingitused, 
fotograaf, projektijuhi tasu 

Teavitustöö ja järelkaja 50 Makstud reklaam 
sotsiaalmeedias 

   

KULUD KOKKU 10000  

Kui rahastate planeeritavat projekti / investeeringut käesoleva taotluse alusel ainult 

osaliselt, kirjeldage lühidalt kogu projekti, sh kui suur on kogueelarve, kes on 
kaasrahastaja  

 

 

 

 
 

 

 KINNITAN, ET MAKSUVÕLGA RIIKLIKE MAKSUDE OSAS EI OLE. 

 KINNITAN, ET EI OLE ALUSTATUD PANKROTI- EGA LIKVIDEERIMISMENETLUST. 

 KINNITAN, ET VAREM SÕLMITUD RIIGIEELARVELISE TOETUSE LEPINGUD ON 
NÕUETEKOHASELT TÄIDETUD. 

 KINNITAN, ET MAJANDUSAASTA ARUANNE ON ESITATUD. 

 KINNITAN, ET TAOTLEJA JUHTORGANI LIIGE EI OLE ISIK, KEDA ON KARISTATUD 
MAJANDUSALASE, AMETIALASE, VARAVASTASE VÕI AVALIKU USALDUSE 
VASTASE SÜÜTEO EEST JA TEMA KARISTUSANDMED EI OLE KARISTUSREGISTRIST 
KARISTUSREGISTRI SEADUSE KOHASELT KUSTUTATUD. 

 

 

 

Taotluse koostaja:  Kai Klandorf 
 
(allkirjastatud digitaalselt)  


